名称 绍兴上虞东大针织有限公司

统一社会信用代码 9133060472453784XB

法定代表人 张间芳

注册资本 7,000.00万元

成立日期 2000年10月16日

营业期限 2000年10月16日至2022年10月15日

住所 绍兴市上虞区丰惠镇后山村后二

经营范围

针织床上用品生产、销售；化工原料及助剂（除危险化学品和易制毒品外）的销售；进

出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、信息披露义务人二

姓名 张惠莉

性别 女

国籍 中国

身份证号 33062219620705xxxx

住所 浙江省上虞区百官街道文化新村

通讯地址 浙江省上虞区百官街道文化新村

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

3、信息披露义务人三

名称 安吉裕康管理咨询合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330100574383557U

执行事务合伙人 张家地

成立日期 2011年05月13日

合伙期限 2011年05月13日至2021年05月10日

主要经营场所 浙江省湖州市安吉县昌硕街道胜利西路2号（第一国际城）23层2350室

经营范围

一般项目：企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；市场营销策划；信

息技术咨询服务；社会经济咨询服务；企业形象策划；文艺创作；礼仪服务；会议及展览服

务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

（二）本次权益变动情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]2287号” 文核准，浙江康隆达特种防护科技股份有限

公司（以下简称“公司” ）于2020年4月23日向社会公开发行可转换公司债券2,000,000张，每张面值为

人民币100元，发行总额为人民币20,000.00万元，期限6年。 经上海证券交易所自律监管决定书[2020]�

132号文同意，公司2.00亿元可转换公司债券于2020年5月20日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称

“康隆转债” ，债券代码“113580” 。

根据有关规定和公司《公开发行A股可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“康隆

转债” 自2020年10月29日起可转换为本公司股份。 2020年10月29日至2020年11月2日，累计共有66,

067,000元“康隆转债” 已转换成公司股票，累计转股数为4,294,151股，公司股份总数增至152,294,

151股。 公司控股股东东大针织及其一致行动人合计所持公司股份数为93,061,166股，合计持股比例由

62.88%下降至61.11%，被动稀释比例变动1.77%，具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

东大针织 无限售条件股份 54,211,166 36.63% 54,211,166 35.60%

张惠莉 无限售条件股份 27,750,000 18.75% 27,750,000 18.22%

裕康管理 无限售条件股份 11,100,000 7.50% 11,100,000 7.29%

合计 93,061,166 62.88% 93,061,166 61.11%

注：合计数与各加数直接相加之和可能在尾数上存在差异，系计算中四舍五入造成。

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转

让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、比例被动减少，主要是因为公司可转债于2020年10月29日开始转股，由于可转债转股导致公司

股本增加，使得信息披露义务人持股比例被动减少。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动属于公司可转债转股导致股本增加而被动稀释，不触及要约收购；

2、“康隆转债” 目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间均存在不

确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件履行信息披露义务；

3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司的治理结构及持续经

营产生重大影响。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会

2020年11月4日